
ALLERGENS TABLE

Our manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, 
and utensils that handle ingredients containing allergens. While strict procedures are followed, we cannot guarantee that 
any food item is completely free from specific allergens due to the potential risk of cross-contact.

Allergen information provided is based on data supplied by our approved ingredient and product suppliers. Umami does 
not assume responsibility for the absolute accuracy or completeness of this information. 

Allergen listings are reviewed and updated regularly however, variations may occur due to product or ingredient changes.
This allergen information is intended as a general reference only and is not a substitute for medical or professional advice. 
Customers with food allergies or specific dietary requirements are strongly encouraged to consult our team members 
before ordering. 

Umami disclaims liability for any adverse reactions, losses, or damages resulting from reliance on the allergen 
information provided.

Cereals 
Containing 

Gluten
Fish Crustaceans Eggs Lupin 

Contains

RAMEN

Umami Ramen

Chilli Garlic Ramen

Milk Molluscs Mustard Sesame
Seeds Soya Sulfites Tree Nuts

DONBURI

BENTO

Teriyaki Chicken Don

Teriyaki Beef Don

Spicy Teriyaki
Beef Don

Chicken Katsu Don

Yoshi Onion Beef

Oyako Chicken
and Egg Don

Prawn Tempura Don

Grilled Salmon Don

Spicy Teriyaki
Chicken Don

Vegetable
Tempura Don

Grilled Salmon Bento

Teriyaki Chicken Bento

Teriyaki Beef Bento

Chicken Katsu
Curry Bento

 Celery and 
their products Peanuts



Cereals 
Containing 

Gluten
Fish Crustaceans Eggs Lupin 

Contains

Milk Molluscs Mustard Sesame
Seeds Soya Sulfites Tree Nuts Celery and 

their products Peanuts

Dynamite Roll

California Crab
Stick Roll 

Spicy Tuna Roll

Vegetable Roll

Shrimp Tempura Roll

Spicy Salmon Roll

SUSHI

Yoshi Onion Beef

Teriyaki Chicken

Chicken Katsu

Prawn Tempura

Teriyaki Beef

Grilled Salmon

ENTRÉE

Chicken Katsu Curry

Miso Soup

Teriyaki Chicken Salad

Chicken Katsu Salad

Grilled Salmon Salad

SOUP & RICE

SALADS & GREENS

Beef Gyoza 

Chicken Gyoza

APPETIZERS

ALLERGENS TABLE
جـــدول الحساسيـــــــــة



ALLERGENS TABLE

 قــد تتضمــن عمليــات التصنيــع وتحــضير الطعــام فــي مطابخنــا اســتخدام معــدات طهــي مشتركــة، ومســاحات تحــضير، وأدوات وأوانــي يتــم اســتخدامها
 للتعامــل مــع مكونــات تحتــوي علــى مســببات للحساســية وعلــى الرغــم مــن اتبــاع إجــراءات صارمــة، لا يمكننــا ضمــان خلــو أي منتــج غذائــي تمامــا  مــن

مسببات الحساسية

 تعتمــد معلومــات مســببات الحساســية المقدمــة علــى البيانــات الــواردة مــن موردينــا المعتمديــن للمكونــات والمنتجــات ولا تتحمــل مطاعــم أومامــي
أي مسؤولية عن الدقة أو الاكتمال المطلق لهذه المعلومات

يتم مراجعة وتحديث قوائم مسببات الحساسية بشكل دوري، ومع ذلك قد تطرأ اختلافات نتيجة تغييرات في المنتجات أو المكونات.
 تقــدم هــذه المعلومــات كمرجــع عــام فقــط ولا تُعــد بــديلاً عــن الاستشــارة الطبيــة أو المهنيــة. ينصــح العملاء الذيــن يعانــون مــن حساســية غذائيــة أو 

لديهم متطلبات غذائية خاصة بالتحدث إلى أحد أفراد فريقنا قبل تقديم الطلب

وتخلي مطاعم يومامي مسؤوليتها عن أي تفاعلات سلبية أو خسائر أو أضرار قد تنتج عن الاعتماد على معلومات مسببات الحساسية المذكورة.

يحتوي على

رامن

رامن يومامي

رامن الفلفل الحار بالثوم

رامين الكمأة

الحليب الترمس البيض القشريات حبوب تحتوي
على الغلوتين 

الكرفس
ومنتجاته 

دونبوري

بينتو

دجاج ترياكي عادي أو حار

دون ترياكي اللحم بقري
عادي او حار

دون ترياكي اللحم بقري
عادي أو حار ( مع الكيمتشي)

دون دجاج كاتسو

دون لحم بقري
يوشي بالبصل 

دون اوياكو الدجاج والبيض

دون روبيان تيمبورا

دون سلمون مشوي

دجاج ترياكي عادي أو حار
(مع الكيمتشي )

دون خضار تيمبورا

بينتو السلمون المشوي

بينتو ترياكي الدجاج

بينتو ترياكي بقري اللحم

بينتو دجاج الكاتسو بالكاري

المكسرات الأسماك

جـــدول الحساسيـــــــــة

الكبريتيتالرخويات
(السلفيتات) 

الفول
فول الصوياالسوداني السمسم الخردل



يحتوي على

ديناميت روبيان رول

كاليفورنيا السلطعون رول

تونا رول الحار

خضار رول

رول الجمبري تيمبورا

سلمون رول الحار

سوشي

يوشي لحم بقري بالبصل

دجاج ترياكي

دجاج كاتسو

روبيان تمبورا

ترياكي لحم بقري

سلمون مشوي

الطبق الرئيسي

دجاج كاتسو بالكاري

حساء ميسو

سلطة دجاج تيرياكى

سلطة كاتسو دجاج

سلطة السلمون المشوى

شوربة و أرز

سلطات وخضروات

جيوزا لحم بقري

جيوزا دجاج

مقبلات
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الحليب الترمس البيض القشريات حبوب تحتوي
على الغلوتين 

الكرفس
المكسراتومنتجاته  الكبريتيتالرخوياتالأسماك

(السلفيتات) 
الفول

فول الصوياالسوداني السمسم الخردل


